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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Kontrolleret renholdelse af kølerum, vægge i
grøntrum og lagerlokale med fødevarer i forbindelse med
varemodtagelsen.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har fået bygget nyt kølerum, som fremstår rent
ved dagens kontrolbesøg. Vægge i grøntrum fremstår rene ved
dagens kontrolbesøg. I lagerlokale ses der fortsat blade og støv
på gulvet samt spindelvæv flere steder på loftet. Virksomheden
oplyser at der er lagt en plan for flytning af alle fødevarerne i
lokalet til rummet ved siden af, hvor der nu opbevares
rengøringsartikler, og til reol i grøntrum, fredag den
10.05.2024. Virksomheden oplyser at lokalet fra den
10.05.2024 ikke længere vil blive benyttet som et
fødevarelokale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra det seneste kontrolbesøg til dags dato.
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Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for nedkøling i 3 uger i perioden, men har
dokumentation for den sidste uge. Virksomheden mangler dokumentation for opbevaring på køl og frost i to
uger i perioden, men har dokumentation for de seneste 3 uger. Virksomheden har fulgt sin frekvens for
dokumentation af varemodtagelse og opvarmning i hele perioden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater indenfor
virksomhedens fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


